
                Uchwała Nr LII/353/2022                  

Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski   

z dnia 30 grudnia 2021r.  w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm), Rada Gminy w Osieku Jasielskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych Gminy Osiek Jasielski na rok 2022                     

           o kwotę 35.812,37 zł, w tym: 

          - o kwotę 5.812,37 zł - odsetki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

          - o kwotę 30.000,00 zł - wpływ środków  z zakupu węgla preferencyjnego przez osoby                        

            fizyczne w gospodarstwach domowych. 

        2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetowych Gminy Osiek Jasielski na rok 2022                    

            o kwotę 4.758,00 zł, w tym:    

          - o kwotę 4.758,00 zł - zmniejszenie środków z Funduszu Pomocy w zakresie pomocy                                     

            obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na  terytorium tego państwa.     

       3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 

           o kwotę 31.054,37 zł. 

         2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3.  § 7 pkt 8 Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2021 

roku   w sprawie budżetu gminy na 2022 rok otrzymuje brzmienie :"Wyodrębnia się                       

wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu  

Inwestycji Lokalnych w kwocie 1 420 858,00 zł, w tym: na zadanie inwestycyjne pn.                     

"Rozbudowa Oczyszczalni Ścieków w miejscowości Osiek Jasielski-ETAP I" /010-01044-6100/ 

w kwocie  1 000 000,00 zł oraz na zadanie inwestycyjne pn. " Modernizacja 7 odcinków dróg 

gminnych na terenie Gminy Osiek Jasielski zapewniających dogodny dojazd do miejscowych 

atrakcji turystycznych: o dł.1990mb ( dz.Nr 1841, 1778, 1777/2, 1810, 1809) w m. Pielgrzymka, o 

dł. 41 mb (dz.902 ) w m. Samoklęski oraz o dł. 145 mb (dz.Nr 270) w m. Mrukowa "/600-60016-

6100/ w kwocie 420 858,00 zł, oraz w kwocie 5.812,37 zł na zadanie inwestycyjne pn. 

"Przebudowa Domu Ludowego w Świerchowej" /921-92109-6100/ w kwocie 5.812,37 zł. 

 



§ 4.   § 7 pkt 9 Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2021 

roku w sprawie budżetu gminy na 2022 rok otrzymuje brzmienie : "Wyodrębnia się                                      

w budżecie dochody ( wpływy) z Funduszu Pomocy w kwocie 34.198,00 zł i wydatki w kwocie 

34.198,00 zł, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu gminy, wynikające                         

z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa" , zgodnie z poniższą tabelą: 
 

PLAN DOCHODÓW  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KWOTA PO 

ZMIANACH w zł 

750 75011 2100 Administracja publiczna- Urzędy wojewódzkie-

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

496,00zł 

852 85295 2100 Pomoc społeczna- Pozostała działalność – Środki z 

Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy  obywatelom Ukrainy 

33.702,00zł 

RAZEM : 34.198,00zł 

PLAN WYDATKÓW  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KWOTA PO 

ZMIANACH w zł 

750 75011 4740 Administracja publiczna- Urzędy wojewódzkie – 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

496,00 zł 

852 85295 3280 Pomoc społeczna- Pozostała działalność- 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

31.400,00 zł 

852 85295 3290 Pomoc społeczna- Pozostała działalność- 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

2.100,00 zł 

852 85295 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

202,00zł 

852 85295 4370 Pomoc społeczna- Pozostała działalność- Zakup 

usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00zł 

RAZEM :  34.198,00 zł 

 

 

 



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


